
500 1 342 €

501 1 529 €

502 1 804 €

503 1 639 €

504 1 595 €

505 1 540 €

506 1 518 €

507 1 716 €

508 2 046 €

509 2 046 €

510 2 244 €

511 4 059 €

512 1 364 €

513 1 551 €

514 1 551 €

515 1 738 €

516 1 518 €

517 1 683 €

518

519 3 311 €

3 311 €

132 €

77 €

77 €

77 €

Model KaliberRef.

Taiga BLS (NEW)

Taiga MLS (NEW)

Bavarian Lux                                                                                                                 

Csőhossz Bruttó ár €

Bavarian S or Battue

243 Win                  

6,5x55 Se                

6,5x57                       

25.06 Rem                 

270 Win            

270Weat*                 

7x64                         

7mm Rem Mag*           

308 Win                  

30.06 Spr.                

8x57 IS                        

300 Win Mag                    

9,3x62                       

338 Win Mag  

53 cm a Stutzen 

és a hajtás 

fegyvereknél

Bavarian S Left or Battue 

Taiga BLX (NEW)

Stutzen

60 cm.                            

A * nélküli 

kaliberek esetében

Stutzen Lux

Alpen

Classic

Classic Left

Pro S Lux  (Jag Model)

Pro S Battue Left                                              

Pro Arco CR                        

Super Lux Exclusive

Pro S  (Jag Model)

Pro S Left                    (Jag Model)                

Felár a kivehető tárra

Pro Arco CR Left                               

Pro Arco CL 

Black Magic
308 Win                  

6,5x55 Se                        

300 Win Mag

65 cm.                           

A *-al jelölt 

kalibereknél

Felár a műanyag ECO kofferra

Antonio Zoli golyós fegyverek árlista 2019

További információ: www.soretloves.com

Az árlista érvényes 2018.12.01-től visszavonásig.

520 Silver Magic

Felár a weatherby kaliberek esetében

Felár az allítható elsütőbillentyűre, ha nem alap kiegészítő


